{'{%@E} Arbetsprotokoll

P Y
0/0 Match nr: 24 5 1535 096 Serie: Pojkar - P14 Vast
Datum: 2025-03-23 KI: 15:35

Arena: Kungsbacka Sporthall A, Kungsbacka

HK Aranas Gul - Boras HK 84 P-14/15

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 55 |Rasmus Heym
Gu...

2 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 54 | Mille Beckman Kaufeldt
Gu...

3 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 21 | Elias Ymsj6
Gu...

4 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 98 | Sebastian Blom
Gu...

5 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 16 | Milton Holming
Gu...

6 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 39 Karl Liberg
Gu...

7 0:00 HK Aranas Spelare aktiverad 32 | Dexter Modh
Gu...

8 0:00 Boras HK 84... Spelare aktiverad 10 | Johannes Blomqvist

0:00 Boras HK 84... | Spelare aktiverad 14 | Kasper Bylund

10 |0:00 Boras HK 84... | Spelare aktiverad 18 | Adam Nyqvist

11 | 0:00 Boras HK 84... Spelare aktiverad 12  Felix Tyrén

12 | 0:00 Boras HK 84... | Spelare aktiverad 17 |Anton Glans

13 |0:00 Boras HK 84... | Spelare aktiverad 11 | Simon Ekelund

14 |0:00 Boras HK 84... Spelare aktiverad 9 Emric Salevik

15 0:00 Start forsta halvlek

16 047 1-0 HK Aranas Mal 32 | Dexter Modh
Gu...

17 |1:08 1-1 BorasHK 84... Mal 11 | Simon Ekelund

18 1:23 21 HK Aranas Mal 54 | Mille Beckman Kaufeldt
Gu...

19 |2:27 3-1 HKAranas Mal 32 | Dexter Modh
Gu...

20 3:17 4-1 |HKAranas Mal 32 | Dexter Modh
Gu...

21 432 5-1 HK Aranas Mal 55 | Rasmus Heym
Gu...

22 545 6-1 HKAranas Mal 55 |Rasmus Heym
Gu...

Sidalavb




23
24

25

26
27

28
29

30

31

32
33

34

35

36

37
38

39
40

41

42

43

44

45

46
47

48

6:07
6:15

6:36

6:50
7:14

7:27
7:29

7:31

7:37

8:03
9:14

9:33

9:54

10:19

10:54
11:03

11:37
11:56

12:33

12:33

12:33

12:33

12:46

12:57
13:12

13:45

7-2

8-2

9-2

9-3

10-3

11-3

12-3

13-3

14-3

14-4
15-4

15-5
16-5

17-5

18-5

19-5

Match nr: 24 5 1535 096 Serie: Pojkar - P14 Vast HK Aranas Gul Boras HK 84 P-14/15

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas

Spelare aktiverad
Mal

Mal
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Sida2 av5

10
55

54

13
39

13

51

32

21

98

32

21

14
98

17

10

49

82

18

51

82

Johannes Blomqvist
Rasmus Heym

Mille Beckman Kaufeldt

Maximilian Pettersson
Karl Liberg

Maximilian Pettersson
Liam Norling

Oskar Bergkvist

Dexter Modh

Gustav Biswanger
Elias Ymsj6

Sebastian Blom

Dexter Modh

Elias Ymsj6

Kasper Bylund
Sebastian Blom

Anton Glans
Liam Norling

Hugo Thorsson

Noah Tyrchan

Ludvig Carlsson

Alex Angeralides

Oskar Bergkvist

William Hansson
Liam Norling

Ludvig Carlsson




49

50

51

52
53

54
55

56

57
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

15:42

16:17

16:58

17:47
18:16

19:03
19:22

20:07

20:08
20:54

21:53

22:35

23:03

23:45

24:18

24:29

24:51

25:00

25:00

25:26

25:44

26:55

27:14

27:24

27:53

28:17

29:30

20-5

21-5

22-5

22-6
23-6

23-7
24-7

25-7

26-7
26-8
26-9
26-10
26-11
26-12
27-12

27-13

28-13

29-13

30-13

31-13

32-13

33-13

34-13

35-13

Match nr: 24 5 1535 096 Serie: Pojkar - P14 Vast HK Aranas Gul Boras HK 84 P-14/15

Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...
Boras HK 84...
Boras HK 84...
Boras HK 84...
Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Utvisning
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Sida3av5

49

10

51

51

82

51
17
13
18

13
11

11

32

39

32

39

39

54

21

39

Noah Tyrchan

Liam Norling

Hugo Thorsson

William Hansson
Oskar Bergkvist

William Hansson
Oskar Bergkvist

Ludvig Carlsson

William Hansson
Oskar Bergkvist

Anton Glans
Maximilian Pettersson
Adam Nyqvist
Maximilian Pettersson
Simon Ekelund

Liam Norling

Simon Ekelund

Dexter Modh

Karl Liberg

Dexter Modh

Karl Liberg

Karl Liberg

Mille Beckman Kaufeldt

Elias Ymsj6

Karl Liberg




76

77
78

79

80

81

82

83

84
85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97
98

99

100

101

30:20

30:37
30:48

31:36

32:19

32:49

33:06

33:49

34:21
34:37

35:02

35:36

35:45

36:02

36:33

37:03

37:44

38:07

38:12

39:09

39:26

39:46
40:01

40:17

41:18

42:13

36-13

36-14
37-14

38-14

39-14

40-14

41-14

42-14

42-15
43-15

43-16

43-17

44-17

45-17

46-17

47-17

48-17

49-17

49-18

49-19

50-19

50-20
51-20

52-20

53-20

54-20

Match nr: 24 5 1535 096 Serie: Pojkar - P14 Vast HK Aranas Gul Boras HK 84 P-14/15

HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...
Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...
Borés HK 84...

HK Aranas
Gu...

Borés HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas

Sida 4 av5

55

11
21

32

55

54

98

32

14
54

14

55

55

32

98

54

49

11

82

17

82

49

51

Rasmus Heym

Simon Ekelund
Elias Ymsj6

Dexter Modh

Rasmus Heym

Mille Beckman Kaufeldt

Sebastian Blom

Dexter Modh

Kasper Bylund
Mille Beckman Kaufeldt

Kasper Bylund

William Hansson
Rasmus Heym
Rasmus Heym

Dexter Modh
Sebastian Blom

Mille Beckman Kaufeldt
Noah Tyrchan

Simon Ekelund

Emric Salevik

Ludvig Carlsson

Anton Glans
Liam Norling

Ludvig Carlsson

Noah Tyrchan

Oskar Bergkvist




102
103

104

105

106

107

108

109
110

111

112
113

114

115

116
117

118

119

120

43:07
43:23

44:02

44:33

45:22

45:30

46:10

46:37
46:47

47:20

47:30
47:43

48:10

48:42

48:58
49:07

49:24

49:53

50:00

54-21
55-21

55-22
55-23

56-23

56-24
57-24

58-24

58-25
59-25

60-25

61-25

61-26
62-26

63-26

64-26

Match nr: 24 5 1535 096 Serie: Pojkar - P14 Vast HK Aranas Gul Boras HK 84 P-14/15

Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...
Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Boras HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Bords HK 84...

HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...
HK Aranas
Gu...

Mal
Mal
Tillddbmd 7-m

7-m miss

Matchen &r slut

82

17
10

51

14
18

10

10

14
18

51

William Hansson
Ludvig Carlsson

William Hansson

Emric Salevik

Liam Norling

Liam Norling

Anton Glans
Hugo Thorsson

Oskar Bergkvist

Kasper Bylund
Alex Angeralides

Hugo Thorsson

Hugo Thorsson

Kasper Bylund
Alex Angeralides

Liam Norling

Oskar Bergkvist

Sida5av5



http://www.tcpdf.org

